CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES
I'ERNAMBUÇU

BINETE DO VERE E GIVALD BEIRO

NENECA DO PISTON

[AMARA MUN,. JAB, DOS GU GUARARAPES-PE EXPEDIENTE LIDO EM SESSÃO s
' * 20 4S

REQUERIMENTO 210 /2 T chiviARA MUN, JAB. DOS GUARARÁPLs-PE
—PRESIDENTE — ORDEMDO DIA/APROVADO

senhor Presidente; #,!ºé- /%QQ 120 95

Senhores Vereadores; T FRESIDENTE

Solicito à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, seja feito veemente apelo, ao

Exmo. Senhor Prefeito LUIZ JOSÉ INOJOSA DE MEDEIROS, no sentido de determinar

ao setor competente da Municipalidade, que realize os serviços de: CAPINAÇÃO e LIMPEZA

na 2º TRAVESSA BELÉM DE JUDÁ COM A 1º e 3º TRAVESSA BELÉM DE JUDÁ Bairro
de DOIS CARNEIROS ALTO, em Jaboatão dos Guararapes.

JUSTIFICATIVA
É de primordial importância à realização desses serviços, de € APINAÇ AO e LIMPEZA

na 2º TRAVESSA BELÉM DE JUDÁ COM À 1º e 3º TRAVESSA BELÉM DE JUDÁ Bairro
de DOIS CARNEIROS ALTO, em Jaboatão dos Guararapes.

É de grande importância para à comunidade e segurança dos moradores, pois os matos
estão muito altos e com muita sujeira e entulhos, então pedimos que seja feita essa capinação € a
limpeza para não haver aumento de bichos peçonhentos e de insetos na rua. Quando chove a
siluação fica ainda pior. Esses serviços são da máxima urgência

Sala das Sessões da Câmara Municipal da cidade do Jaboatão dos Guararapes, em 24 de
janeiro de 2025,

& ÉHARF. MUN. JÁE DÚS GUÁRÃRÃF'I:S É

JOSÉ GIVALDO RIBEIRO — S ªª*í?"ª"ijjª“?
Vercador: Neneca do Piston —

EE ('|!|:'. F.

Rua Arão Lins de Andrade, 739, Piedade - Jaboatão dos Guararapes — PE
CNPF 11233 384/0001-09.

— , 2 Ú * UT ——nh